
Zinzinoprodukter och sittning i MWO

BalanceOil+ är en komplett, naturlig, unik och patenterad fiskolja som

jobbar på cellnivå och ger dig den viktiga balansen mellan omega-3

och omega-6. Detta hjälper din kropp till normal hjärnfunktion, normal

hjärtfunktion, normalt immunförsvar, normalt blodtryck, normal

celldelning med flera viktiga funktioner i din kropp. Denna patenterade

produkt håller sig färsk hela vägen in till dina celler, varför en skillnad

märks även om du tidigare intagit annan omega-3 produkt.

ZinoBiotic+ är en skräddarsydd blandning av 8 naturliga kostfibrer.

Dessa fibrer metaboliseras i kolon (tjocktarmen) där de främjar

tillväxten av friska bakterier. ZinoBiotic+ hjälper till att minska

blodsockerökning efter måltider och upprätthålla goda

kolesterolnivåer. Fibrerna främjar många hälsosamma tarmfunktioner.

Xtend och (Xtend+ som är helt naturlig) är avancerade immun- och

näringstillskott och är enastående källor till mikro- och

fytonäringsämnen, inklusive 23 essentiella vitaminer och mineraler,

samt renade 1-3, 1-6 betaglukan som skyddar och förnyar celler och

vävnader.

Viva+ är ett helt naturligt kosttillskott som har utformats för att lindra

stress, förbättra humöret och ge en ökad känsla av välbefinnande. Det

stödjer en hälsosam funktion av nervsystemet och hjärnan samt bidrar

till att minska trötthet och utmattning.



Sittning i MWO bidrar till ökad cellspänning, vilket hjälper cellerna att

motstå infektion med dess egen förmåga utan att påverka själva

smittämnet. Vi bär på många vilande infektioner som kroppen hela

tiden bekämpar, men om kroppen hamnar i ett ansträngt läge, kan

infektionen bryta ut.

Den oscillerande frekvensen höjs för varje atom i din kropp, detta ökar

ditt immunförsvars hastighet och förbättrar kapaciteten för att

eliminera de negativa toxiner som din kropp utsätts för.

Blodets näring och syresättning både förbättras och ökar, varför

sittning i MWO´n främjar läkning och hjälper smärta. MWO bidrar till att

utsöndring av slaggprodukter i blodbanorna ökar och påskyndar även

elimineringen av dessa slaggprodukter i blodet.

MWO´n återställer cellerna till ett mer vitalt tillstånd och du får därmed

ett friskare utseende.

Välkommen för att tanka energi och hjälpa din kropp att må bättre.


